

ÅRSREDOVISNING

för

Rostberg arkitektstudio AB

Org.nr. 559253-6006

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Johansson, Styrelseledamot
2024-06-06

Styrelsen för Rostberg arkitektstudio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Är en arkitekt och designstudio som ritat och designat allt från hus, villor till möbler och inredning. Vi är med från idé/konceptet, bygglov/produktion till byggprocessen och färdigt objekt. Studion projektleder även renoveringar och byggen i olika skalor verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under 2023 då jag var föräldraledig under 2022.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	362	201	731	1 117
Resultat efter finansiella poster	7	-6	-102	156
Soliditet (%)	54	93	59	59

Kommentar flerårsöversikt

Se kommentar under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	20 185	-5 647	39 538
Balanseras i ny räkning	0	-5 647	5 647	0
Årets resultat	0	0	7 010	7 010
Belopp vid årets utgång	25 000	14 538	7 010	46 548

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 538
Årets resultat	7 010
Summa	21 548

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	21 548
Summa	21 548

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		361 618	201 496
Övriga rörelseintäkter		0	203 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		361 618	405 246
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-75 204	-52 996
Övriga externa kostnader		-91 350	-149 347
Personalkostnader	2	-188 089	-208 506
Summa rörelsekostnader		-354 643	-410 850
Rörelseresultat		6 975	-5 603
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		429	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-394	-75
Summa finansiella poster		35	-44
Resultat efter finansiella poster		7 010	-5 647
Resultat före skatt		7 010	-5 647
Årets resultat		7 010	-5 647

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	8 300	8 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 300	8 300
Summa anläggningstillgångar		8 300	8 300
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 500	5 336
Summa kortfristiga fordringar		7 500	5 336
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 165	28 981
Summa kassa och bank		70 165	28 981
Summa omsättningstillgångar		77 665	34 317
Summa tillgångar		85 965	42 617

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 538	20 185
Årets resultat		7 010	-5 647
Summa fritt eget kapital		21 548	14 538
Summa eget kapital		46 548	39 538
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 382	81
Övriga skulder		28 025	2 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10	0
Summa kortfristiga skulder		39 417	3 079
Summa eget kapital och skulder		85 965	42 617

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 300	8 300
Utgående anskaffningsvärden	8 300	8 300
Redovisat värde	8 300	8 300

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm enligt digital signatur

Patrik Johansson

Patrik Johansson

2024-06-06

Styrelseledamot